Утвердить Программу р€tзвития дорожной отрасли по автомобильньтм
дорогам общего пользованиJI, нirходящимся в муниципальной собствеЕности
г. Бендеры, за счет субсидий из .Щорожного фонда Приднес,тровской
Молдавской Ресгryблики на 2026 год в cyt!{Me 2l б18 907 (д"чдцur" од""
миллион шестьсот восемнадцать тысяч девятьсот семь) рублей согласно
Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение всц/пает в сиJry со днJI, след/ющего за днем
официальною огryбликования.

3. Контроль за выполнением Еастоящего Решения возложить
Еа постоянн),ю дегryтатскую комиссию по транспорrу и связи, ЦеНаI\.r и тарифам